
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------ 
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
-------- 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 ΤΜΗΜΑ Γ ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Διεύθυνση 
Ταχ. Κωδικός 
Τ. Θ. 
e-mail 
Ιστοσελίδα 

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 

Ιωαννίδου Μαρίνα 
2510 291542 
Εθνικής Αντίστασης 20 
651 10 - Καβάλα 
1159 
mail@dipe.kav.sch.gr 
https://dipe.kav.sch.gr 
 

 

   

Καβάλα, 
Αριθ. Πρωτ.: 

30/08/2024 
 Φ.11.2/3715 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

  

 

 

ΘΕΜΑ:   «Τοποθέτηση νεοδιοριζόμενων μελών  Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού της ΔΠΕ Καβάλας». 
 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας έχοντας υπόψη: 
 

1. Το  Π.Δ. 1/2003 που καθορίζει τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
2. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/8-5-19961996 τ.Α’) όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 

94/τ.Α΄/205-1997). 
3. To Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-85) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και 

άλλες διατάξεις». 
4. To Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 
5. Το με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1409/τ.Β'/17-11-2000 «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή Υπουργού 

στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων». 
6. Την υπ' αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
7. Το με αριθμ. πρωτ. 113706/Ε2/02-09-2020 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας με θέμα : Οδηγίες για την 

προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, καθώς και 
την τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ. 

8. Την με αριθμ. πρωτ. 92434/Ε4/12-08-2024 (ΑΔΑ: Ψ98Τ46ΝΚΠΔ-Σ6Υ) Υ.Α. με θέμα : Διορισμός 1.210 μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) εγγεγραμμένων 
στους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης των Προκηρύξεων 2ΕΑ/2022 και 1ΕΑ/2022 του ΑΣΕΠ σε 
κενές οργανικές θέσεις στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2448/Γ΄/16-8-2024 

9. Τα λειτουργικά κενά των ΣΜΕΑΕ Καβάλας 
10. Τις αιτήσεις τοποθέτησης των νεοδιοριζόμενων μελών ΕΕΠ – ΕΒΠ με τα λοιπά δικαιολογητικά τους. 
11. Την πρόταση του ΠΥΣΕΕΠ ΑΜΘ (Πράξη 15η /29-08-2024). 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Τοποθετούμε προσωρινά τα νεοδιοριζόμενα μέλη ΕΕΠ & ΕΒΠ ως ακολούθως: 

 
 

 
 
 
 
 

mailto:mail@dipe.kav.sch.gr
https://dipe.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΑΛ646ΝΚΠΔ-ΒΙΨ



   
  

  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

 

1 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 

ΔΕ01 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

16 

 
2 

 
ΚΕΛΕΜΕΝΗ ΕΛΕΝΗ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 
ΔΕ01 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

12 

 

3 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

ΔΕ01 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

12 

 

4 
 

ΚΑΛΠΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
 

ΔΕ01 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

0 

 

5 

 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΔΕ01 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

0 

 

6 

 

ΜΠΑΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

ΠΕ21 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

0 

 

7 
 

ΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 
 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
 

ΠΕ21 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

0 

 

8 
 

ΖΗΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΠΕ25 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

0 

 

9 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

ΠΕ29 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

0 

 

10 
 

ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 

ΠΕ30 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

0 

 
 
 
 
 

Η Διευθύντρια της Π.Ε. Καβάλας 
 
 
 

Αθανασία Φ. Γαϊτανίδου 

ΑΔΑ: 6ΑΛ646ΝΚΠΔ-ΒΙΨ


		2024-08-30T12:08:47+0300
	Athens




